
Army věci s.r.o. provozovatel www.armyveci.shop  patek.robert@seznam.cz 
IČ: 05701309, DIČ: CZ 05701309  +420 603 232 187  
Lažany 10, 430 01 Chomutov, Česká republika 

REKLAMACE ZBOŽÍ 
Spotřebitel  

Jméno a příjmení: 

Adresa: 

Adresa (kam zaslat opravené zboží): 

Telefon:        E-mail: 

Datum objednání:       Číslo objednávky: 

 

Reklamované zboží (Kód zboží nebo přesný název):  

 

Popis závady: 

 

 

 

 

Zakoupení věci jste jakožto spotřebitel povinen prokázat předložením kupního dokladu, případně jiným, dostatečně věrohodným způsobem.  

Jakožto spotřebitel nemůžete uplatnit práva z vad, které jste sám způsobil nebo o kterých jste při koupi věděl. Stejně tak i u vad, pro které jsme 
s Vámi, jakožto prodávající a spotřebitel, dohodli snížení ceny. Neodpovídáme ani za běžné opotřebení věci.  

Reklamace musí být uplatněna nejpozději v 24měsíční lhůtě. Reklamaci je třeba uplatnit bezodkladně, aby nedošlo k rozšíření vady a v jejím 
důsledku k zamítnutí reklamace. Včasným oznámením vady poté, co se objeví, si můžete zajistit bezproblémové vyřízení reklamace.  

 

Tento vyplněný a podepsaný formulář přiložte spolu s dokladem o koupi (stačí kopie) ke zboží a doneste osobně do 
naší prodejny nebo zašlete poštou na níže uvedenou adresu. Zboží zasílejte v dobře zabezpečeném obalu (nejlépe v 
originálním), aby se predešlo poškození při přepravě. Neposílejte jej na dobírku! Doporučujeme zásilku pojistit pro 
případ ztráty. 

 

Adresa prodejny a pro zaslání: 

Armyshop 
Nádražní 1327/2 
430 01 Chomutov, Česká republika 
 
 
 
V   Dne       V   Dne  
 
 
________________________________     ____________________________ 

Za Army věci s.r.o. převzal      Podpis spotřebitele  
 


